[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля  2017 г.                                                                                        №  493
	Об опубликовании списков избирательных участков на территории МО Новоладожское городское поселение для организации и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по Новоладожскому двухмандатному избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
            администрация Новоладожского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.  Опубликовать списки избирательных участков в части касающейся Новоладожского двухмандатного избирательного округа № 1 муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденные постановлением администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от 09.01.2013 года № 1 «Об образовании избирательных участков на территории Волховского муниципального района для проведения выборов и референдумов (в редакции постановлений администрации Волховского муниципального района  Ленинградской области от 22.01.2013 № 101, от 10.12.2013 г. № 3755, от 16.07.2015 г. № 1446, от 15 июня 2016 г. № 1372, от 15.07.2016 г. № 1643, от 29.08.2016 г. № 2142) согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Провинция. Северо-Запад» и разместить на официальном сайте МО Новоладжское городское поселение в сети Интернет не позднее 31 июля 2017 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                                      А.П.Король
Приложение № 1

к постановлению администрации

Новоладожского городского поселения

от 17 июля  2017 года № 493
Северный избирательный участок № 81
В границы избирательного участка входят деревни: Дубно, Сумское, Лигово, Кивгода и часть территории города Новая Ладога в границах: от западной границы земельного участка дома № 69 по ул. Креницы на восток по южному берегу Ладожского озера до левого берега реки Волхов, далее на юг по левому берегу реки Волхов до д.45 по пр. Карла Маркса, далее на юг вдоль западной границы производственной территории ОАО «Новоладожская рыбная компания» по наб. Ладожской Флотилии, д.43, до пересечения с наб. Ладожской Флотилии, далее на запад за домами 39 и 37 по пр. Карла Маркса до земельного участка д.35 по пр. Карла Маркса, далее на запад до пересечения с пр. Карла Маркса, далее на юг по пр. Карла Маркса до д.44 по пр. Карла Маркса, далее на запад между домами 44 и 46 по пр.Карла Маркса, далее за домами №№  8, 10а, 12, 12а по ул. Володарского до ул.1 Мая, далее пересекая ул. 1 Мая на запад за домами №№ 16/12, 18, 20, 22, 24 до пересечения с пер. Кузнечный, далее огибая территории производственных баз ОАО «Новоладожская кожгалантерейная фабрика» и ОАО «Новоладожская судоремонтная компания» до ул. Новая Слобода, далее по правому берегу Староладожского канала до западной границы участка дома № 18 и д.53 по ул. Новая Слобода, далее на север, пересекая Новоладожский канал до исходной точки.

В границах деревень: Дубно, Сумское, Лигово, Кивгода; улиц: Креницы, массив Креницы, Калинина, Шкиперская, Северная, Новый канал, Луначарского, Октябрьская, Зеленая, Старый канал, Пескова, Коммунальная, Новая Слобода, Гражданская, Гагарина, Урицкого, Володарского; Можжевеловая; переулков: Озерный, Колхозный, Загородный, Кооперативный; проспекта Карла Маркса  (дома 37, 39, 41, 43, 46, 54, 56, 58, 60).

Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: г.Новая Ладога, пр.Карла Маркса, д.38 (здание ДК), тел.: 30-659